
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

3/2025

Rua Carmelo Zocolli, 155 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
82.939.406/0001-07 (49) 3555-8700

89665-000 - Capinzal
4/2025

Data do Processo: 06/02/2025

Dispensa de licitaçãoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

A PRESENTE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E DISPONIBILIZAÇÃO DE UNIDADES
SANITÁRIAS VISA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE INFRAESTRUTURA SANITÁRIA NO ÂMBITO DE EVENTOS A
SEREM REALIZADOS NO EXERCÍCIO DE 2025.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2025

PARECER DA COMISSÃO

Dentro  do  prazo  estabelecido  em edital,  as  empresas  interessadas  apresentaram através  de  email  institucional  suas
propostas:

    1.  BANXAP BANEHRIOS QUÍMICOS LTDA - CNPJ 07.341.479/0001-79, em 11/02/2025 às 17h e 53min;
Analisados  propostas  e  documentação,  atendendo  as  exigências,  é  declarada  vencedora  com  o  preço  final  abaixo

descrito.

Reuniram-se no dia 12/02/2025, as 15:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 0012025/2025, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 4/2025 na modalidade de
Dispensa de licitação. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de
preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Carreta ou contêiner banheiros, inclusos no mínimo: 15

vasos, mictórios e lavatórios internos, para uso
simultâneo de no mínimo 30 pessoas, divididos
internamente entre masculino e feminino, com ar
condicionado, espelhos, porta, sabonete líquido e papel
toalha. - Carreta ou contêiner banheiros, inclusos no
mínimo: 15 vasos, mictórios e lavatórios internos, para
uso simultâneo de no mínimo 30 pessoas, divididos
internamente entre masculino e feminino, com ar
condicionado, espelhos, porta, sabonete líquido e papel
toalha.

4,000 UNI 8.500,0000 34.000,00

2 Toaletes autônomos (sanitários químicos) que dispensam
redes de água e esgoto; com vaso sanitário, suporte para
papel, espelho, gel antibacteriano e mictório, produzido
em polietileno, com piso antiderrapante, aberturas para a
circulação de ar, telo translúcido para absorção de luz,
trinco e porta com fechamento automático. Altura 2,24m;
Largura 1,22m; comprimento 1,16m. - Toaletes
autônomos (sanitários químicos) que dispensam redes de
água e esgoto; com vaso sanitário, suporte para papel,
espelho, gel antibacteriano e mictório, produzido em
polietileno, com piso antiderrapante, aberturas para a
circulação de ar, telo translúcido para absorção de luz,
trinco e porta com fechamento automático. Altura 2,24m;
Largura 1,22m; comprimento 1,16m.

20,000 UN 300,0000 6.000,00

40.000,00Total do Participante:
40.000,00Total Geral:

Protocolo: e4cc0ecb-acac-41c6-8aeb-d5ed53752728    Usuário: 00629522936    Versão: 42 de 12/12/2024 09:56:06
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Capinzal, 12/02/2025

AGENTE_CONTRATACAO

DAIANE TOSCAN HELT

MEMBRO

PAULO RONALDO WAMES

MEMBRO

ROBERTO DA SILVA PINTO

MEMBRO

LUIZ FERNANDO BORIN

Protocolo: e4cc0ecb-acac-41c6-8aeb-d5ed53752728    Usuário: 00629522936    Versão: 42 de 12/12/2024 09:56:06
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


